证券代码:002408           证券简称:齐翔腾达          公告编号:2018-100

淄博齐翔腾达化工股份有限公司

关于回购部分社会公众股份事项前十名股东

持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

淄博齐翔腾达化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 15

日召开的第四届临时董事会第十七次会议审议通过了《关于回购部分社会公众股

份的预案》，并同意将该议案提交至 2018 年 12 月 4 日召开的公司 2018 年第二

次临时股东大会审议。具体内容详见公司于 2018 年 11 月 16 日在指定信息披露

媒体上发布的相关公告。

 根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司

以集中竞价方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所上市公司以集中竞价

方式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会审议回购股份决议前一个

交易日（即 2018 年 11 月 14 日）及 2018 年第二次临时股东大会的股权登记日

（即 2018年 11月 28日） 登记在册的前十名股东的名称、持股数量及持股比例

的情况公告如下：

一、董事会审议回购股份决议前一个交易日（即 2018 年 11月 14 日）登记在册

的前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 淄博齐翔石油化工集团有限公司 929,201,740 52.34%

2
长安国际信托股份有限公司－长安信托－齐翔腾达第一期员工

持股集合资金信托计划
53,847,299 3.03%

3
渤海国际信托股份有限公司－渤海信托·恒利丰 187号单一资金

信托
42,780,000 2.41%

4 车成聚 41,396,689 2.33%

5 渤海国际信托股份有限公司－渤海信托·渤惠 1号单一资金信托 25,170,000 1.42%

6 光大证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 24,019,417 1.35%

7 中信建投证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 20,998,974 1.18%

8 中泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 19,533,434 1.10%

9 中信证券股份有限公司 17,903,817 1.01%

10 中央汇金资产管理有限责任公司 14,901,040 0.84%

二、2018年第二次临时股东大会股权登记日（即 2018年 11 月 28日）登记在册

的前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 淄博齐翔石油化工集团有限公司 947,401,740 53.37%

2
长安国际信托股份有限公司－长安信托－齐翔腾达第一期员工

持股集合资金信托计划
53,847,299 3.03%

3 车成聚 41,396,689 2.33%

4 中信建投证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 21,994,074 1.24%

5 中央汇金资产管理有限责任公司 14,901,040 0.84%

6 华泰证券股份有限公司 14,774,306 0.83%

7 广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 13,266,403 0.75%

8 中泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 12,936,565 0.73%

9 华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 12,548,512 0.71%

10
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·鑫鑫向荣 32 号证券投

资集合资金信托计划
11,264,023 0.63%

特此公告。

淄博齐翔腾达化工股份有限公司

董事会

2018年 12月 1日

	证券代码:002408           证券简称:齐翔腾达          公告编号:2018-100